
junior PLC programátor
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město         Plzeň-město         Ostrava-město       

Základní informace
Je pro Tebe PLC programování denním chlebem nebo v tom teprve začínáš? Vůbec nevadí, hledáme i úplné
juniory, kdy každá ruka k dílu bude dobrá

Náplň práce
konfigurace a programování PLC, máme na to vlastní systém, který Vás rádi doučíme  
testování a oprava zanesených chyb  
tvorba a vedení dokumentace 

Požadavky
SŠ v oboru informační technologie nebo relevantní  
zkušenost na obdobné pozici databázový, Oracle support, analytik, vývojář  
znalost programování v Oracle SQL, PL/SQL  
výhodou orientace v automatizaci činností, skriptováním, reportingovým systémem  
schopnost pracovat mezi více vzdálenými pracovišti 

Nabízíme
pružnou pracovní dobu  
dovolenou – 5 týdnů  
odpovídající platové ohodnocení  
rozvoj profesního a osobnostního tvůrčího potenciálu  
placené jazykové kurzy  
firemní notebook a mobil  
příspěvky na penzijní připojištění  
příspěvek na obědy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


